РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                         БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                 КРАСНОГОРСКИЙ  РАЙОН
         КОЛЮДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕИ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                       РЕШЕНИЕ
от 21.11.2019 г. № 4-24
с. Колюды

             О принятии в муниципальную собственность
Колюдовского сельского поселения земельного участка

          Руководствуясь Земельным Кодексрм РФ, ст. 17,28,35,44 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации « , Уставом Колюдовского сельского поселения, Колюдовский сельский Совет народных депутатов
        РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Принять в муниципальную собственность Колюдовского сельского поселения, Красногорского района , Брянской области земельный участок с кадастровым номером  32:15:0000000:614, площадью  5687   кв. м., расположенный по адресу; Брянская область , Красногорский муниципальный  район , Колюдовское сельское поселение , д. Фошное,  земельный участок № 21
2. Колюдовской сельской администрации зарегистрировать право собственности на земельный участок.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Колюдовского
сельского поселения                                                        А.М.Пенчуков